

Изменение № 2 ГОСТ 13979.9—69 Жмыхи и шроты. Методы определения активности уреазы

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 23.06.87 № 2301

Дата введения 01.01.88

Наименование стандарта. Заменить слово: «**Методы**» на «**Метод**».

Пункт 1. Первый абзац. Заменить слова: «и эталонные методы» на «метод»; второй абзац исключить;

третий абзац. Заменить слово: «методов» на «метода».

Пункт 2. Заменить ссылку: ГОСТ 13979.0—68 на ГОСТ 13979.0—86.

Пункты 2а, 3, 4, 5, 6, 7 исключить.

Пункт 8а. Седьмой абзац. Заменить ссылку: ГОСТ 306—76 на ГОСТ 14919—83;

девятый-двенадцатый абзацы изложить в новой редакции: «Колба мерная 1—100—2 по ГОСТ 1770—74.

(Продолжение см. с. 354)

(Продолжение изменения к ГОСТ 13979.9—69)

Стаканы В-1—100 или В-1—150 ТС по ГОСТ 25336—82.

Колбы конические Кн-2—500 (1000)—34 ТХС или колбы плоскодонные К-2—500 (1000)—34 ТХС по ГОСТ 25336—82.

Цилиндр 1—50, 3—50 по ГОСТ 1770—74»;

шестнадцатый абзац. Исключить слова: «или приготовленный по п. 4 настоящего стандарта».

(ИУС № 10 1987 г.)